
アルコール消毒のお願い ご宿泊のお客様全員の検温のお願い ご本人確認のお願い

37.5度以上の発熱や咳・咽頭痛の症状が見られる場合は、保健所に連絡の上その指示に従うこととしております。

保健所からの指示によっては予定通りご宿泊を承ることもございますが、その際は他のお客様との接触を極力避け、

外出を控えていただくようお願いしております。

新型コロナウイルスの感染予防・拡大防止のため、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

お客様へ　消毒とチェックイン時の検温とご本人確認実施のお願い

いつも郡上八幡ホテル積翠園をご利用いただき誠にありがとうございます。

郡上八幡ホテル積翠園では、チェックイン時に宿泊されるお客様全員の消毒と検温と免許証、保険証等の身分証明書による

ご本人確認をお願いしております。


